

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE
7,49

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 2,39€

**6 VERRINES SAINT-JACQUES[®],
CAROTTES ET POMMES FONDANTES**
(disponible au rayon frais emballé)
240 g - 31,21 € le kg
Par 2 (480 g) : 9,88 € au lieu de 14,98 €
20,58 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres produits[®]

Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
7,99

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 2,55€

PREFOU SAUMON

(disponible au rayon frais emballé)
275 g - 29,05 € le kg
Par 2 (550 g) : 10,54 € au lieu de
15,98 €
19,16 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres produits[®]



Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE
6,99

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : 2,23€

16 GOUGÈRES AU FROMAGE
(disponible au rayon frais emballé)
175 g - 39,94 € le kg
Par 2 (350 g) : 9,22 € au lieu de 13,98 €
26,34 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres produits[®]



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus. [®]Espèce et origine des Saint-Jacques : *Amusium pleuronectes* origine USA, *Argopecten purpuratus* origine Pérou ou Chili, *Chlamys albidus* origine Russie, *Chlamys islandica* origine Islande, *Chlamys opercularis* origine Royaume Uni ou Irlande ou France ou îles Féroé, *Pecten maximus* origine Royaume Uni ou France, *Placoplecten magellanicus* origine USA ou Canada, *Zygochlamys patagonica* origine Argentine. [®]Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.